

PACHET PAPETARIE

I.D.: 81957615

Data publicarii	09.05.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.122,82 RON - 3.122,82 RON

Descriere: 1 CRETA SCOLARA BUC 10 12.61 126.10 23.96 2 CD-URI BUC 100 1.26 126.00 23.94 3 DOSAR SINA BUC 50 0.72 36.00 6.84 4 FOLIE PROTECTIE BUC 100 0.17 17.00 3.23 5 PLICURI MARI BUC 25 1.26 31.50 5.99 6 PLICURI BURDUF BUC 25 1.68 42.00 7.98 7 BURETE TABLA BUC 12 4.21 50.52 9.60 8 MARKER TABLA MILAN BUC 48 3.37 161.76 30.73 9 CRETA SCOLARA BUC 10 6.73 67.30 12.79 10 HARTIE COPIATOR A4 TOP 25 20.17 504.25 95.81 11 ETICHETE AUTOADEZIVE BUC 94 0.84 78.96 15.00 12 BIBLIORAFT PVC BUC 15 8.41 126.15 23.97 13 PLICURI MARI BUC 25 1.26 31.50 5.99 14 DOSAR SINA BUC 20 0.72 14.40 2.74 15 FOLIE PROTECTIE BUC 100 0.17 17.00 3.23 16 DISPOZITIE CASIERIE BUC 1 3.79 3.79 0.72 17 PIXURI BUC 10 0.84 8.40 1.60 18 PIX BUC 9 2.10 18.90 3.59 19 MARKER BUC 24 3.37 80.88 15.37 20 CRETA SCOLARA ALBA BUC 20 12.61 252.20 47.92 21 HARTIE COPIATOR A4 TOP 5 20.17 100.85 19.16 22 AGENDA BUC 1 29.42 29.42 5.59 23 ASCUTITOARE BUC 1 13.45 13.45 2.56 24 BURETE TABLA BUC 12 4.21 50.52 9.60 25 PIX BUC 5 2.95 14.75 2.80 26 MAPA BUC 2 5.05 10.10 1.92 27 MARKER BUC 4 4.21 16.84 3.20 28 HARTIE FLIPCHART SET 1 50.42 50.42 9.58 29 MARKER TABLA MILAN BUC 48 3.37 161.76 30.73 30 BURETE TABLA BUC 24 4.21 101.04 19.20 31 PLICURI MARI BUC 15 1.26 18.90 3.59 32 FOLIE PROTECTIE BUC 200 0.13 26.00 4.94 33 MAGNETI BUC 2 5.89 11.78 2.24 34 AGRAFE BIROU CUT 3 3.37 10.11 1.92 35 PIX BUC 10 0.84 8.40 1.60 36 CREIOANE BUC 5 1.26 6.30 1.20 37 HARTIE COPIATOR A4 TOP 30 20.17 605.10 114.97 38 HARTIE COPIATOR A3 TOP 2 46.22 92.44 17.56
